ПРОТОКОЛ№1
заседания Общественного совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных

правоотношений (далее - Общественный совет)

Дата и время заседания: 14 января 2022 года, 17.00
Место проведения заседания: город Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11, кабинет 410

Присутствовали:
Морланг А.А. - председатель Общественного совета;
Камалетдинова Н.К. - заместитель председателя Общественного совета;
Черепанова Н.Б. - член Общественного совета;
Котова А.А. - член Общественного совета;
Девятков Д.В. - член Общественного совета;
Барашкова А.П. - член Общественного совета;
Чернышова А.А. - секретарь Общественного совета.

Повестка заседания

1. О плане работы Общественного совета на 2022 год.

(Морланг А.А.)

По вопросу повестки заседания решили:
Утвердить план работы Общественного совета на 2022 год.
Предложений и замечаний от членов Общественного совета не поступило.

Голосовали:
«За» - 7;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель
Общественного совета А.А. Морланг

УТВЕРЖДЕН
на заседании Общественного совета
при администрации города Югорска
в сфере бюджетных правоотношений
14 января 2022 года Протокол № 1

План работы
Общественного совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных

правоотношений на 2022 год

№ Наименование мероприятий Месяц
проведения

Ответственные за
проведение

1 О плане работы Общественного совета при
администрации города Югорска на 2022 год

Январь Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

2 1. Об итогах работы Общественного совета за 2021
год
2. О ходе реализации муниципальной программы
города Югорска «Управление муниципальными
финансами» за 2021 год

Февраль-
Март

Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

3 Об исполнении бюджета города Югорска за 2021
год

Апрель-Май Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

4 Участие в публичных слушаниях по исполнению
бюджета Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры за 2021 год

Май Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

5 О проекте основных направлений бюджетной и
налоговой политики города Югорска на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов, основных
характеристиках проекта бюджета города Югорска
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов

Сентябрь-
Октябрь

Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

6 1. Участие в публичных слушаниях по проекту
бюджета Ханты - Мансийского автономного
округа - Югры на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов
2. О проекте бюджета города Югорска на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

Ноябрь-
Декабрь

Председатель
Общественного совета,

секретарь Общественного
совета

7 Внесение изменений в прогнозный перечень
имущества, подлежащего приватизации в 2022
году

В течение
года

Члены Общественного
совета

Председатель
Общественного совета А.А. Морланг